Deum tuum ex toto corde tuo.

77. Satisfattiones laboriofe Luftificatorun , nonvi-
lent expinre de condigno penam temporalems veftanten
poft culpam condonatam.

78. Immortalitas primi Hominis non erat grati be-
meficium, [ed naturalis conditio.

79. Falfa eft Dodtorum [ententiy primum Hominen
potuiffe & Deo crearis G inflitsi fine Iuftiti natirali

Quas quidem fententias ftricko coram Nobis
examine ponderatas, quamquam nonnulle ali-
quo padto fuftineri poffent, in rigore,& proprio
verborum fenfu ab affertoribus intento., here
ticas, erroneas, fufpectas, temerarias, feandalo-
fas , & in piasaurcs offenfionem immictentes,

refbective,ac quacumque fuper iis yerbo,crip- 8

toque emiffa , prafentam auctoricare damnd:
mus, circumf{tribimus, & abolemus; deque eil-
dem, & fimilibus pofthic, quoquo pacto , lo-
quendi,{cribendi, & difputandi,facultatem qu-
bufcumdue interdicimus. Qui fecus fecerint ;
1plos omn ibus dignitatibus, gradibus,, honert<
bus, beneficiis, & officiis perperud. privamus,ac
etiam - inhabiles ad quecumque decernimis ,

o

76. Duamdin aliquid concupifcentia carnalis iy di- 3

Vinculo quoque: anathematis o ipfo innodas |

mus, 4 quo , nullus Romano Pontifice inferior
valear ipfos, excepto mortis articulo , liberare.

Caerertim , ut jam commori his de rebus tumu

rus:& contracta odia facilidis comprimi pofint

fimulque animarnm faluti plenius con ulamurs

Dilecto filio noftro Antonio tiruli Sancti Bar

tholoma'; in-Infuld Presbytero Cardinali G |

nuelano nuncupato’; per Apoftolica ferpt
mandamus, ut ipfe , quid ad perperuam dict

rum {ententiarum, & {Cripturarum abu_lition.':“?é.
A | {0 *} Lﬁu] L

vIolit 5

de Articalis Raianis. 457
quid ad arcenda hujulinodi proloquia.& difpn-~
tationes, quid denique ad unionem , & pacem
cum communi omnium, & Ecclefie Catholice
fatisfactione componendam , facko opus fit , in
rimis diligenter expendar ; deinde in iis ommni.
us, qua pro communi {alute, tra nquillicare, &
honore optimum judicaverit , falva femper Ec-
clefie predicte unirare » etiam per alium , fey
alios , fide , docrina , & relicione praftan-
tes , ocylls exequatur | faciatque , quidquid
decreveric , inviolatd ab omnibus obfervari,
Contradictores quoflibet per cenfuras , & poe-
1as praedictas , caereraque juris , & fati re.
Media. opportuna , .appellatione poftpoficd |
¢ompefeendo ; Inyocaro etiam ad hoc , fi Opus
erit, auxilio Brachij {xeunlaris : Non.obftanci-
us , quod forfiran aliquibus ab  Apoftolica fir
Sede Indultum,quod interdici, fufpendi, vel ex-
rommunicari non poffint per lirteras Apofto-
licas , non facientes plenam , & expreflam , ac
de verbo ad verbum de Indulto hujufmodi
mentionem : Er quibuflibet aliis privilegiis, ex-
tmprionibus, Indulgentis , & Ligreris Apoftoli-
Cs {pecialibus, vel generalibus, quornmcumaue
‘norum exiftant, per qua prefentubus non ex-
prefla, vel roraliter non inferta , effedtus pree-
ntium impediri valeat quomodolibet, vel dif-
trr1 s & de quibus eorumdque totis tenoribus
de verbo ad verbum habenda fic in noftris lie-
KIS mentio {pecialis. Nulli ergo omnino ho-
inum licear” hane paginam noftrz damnatio-
nion;s, circumfcripzioms » abolitionis, interdic-
U, decreti, & mandari,privationis & innodatio-
IS Infringere vel ei aufu temerario contraire,Si
9415 aucem hoc atrentare prefumpierit , indig-
fationem Omnipotentis Dei , & Beatorum Pe,
v tri-